Egli, uomo giusto, da te fu prescelto Come sposo di Maria, Vergine e Madre di Dio; servo saggio e fedele fu posto a capo della santa Famiglia, per custodire, come padre, il tuo unico Figlio, concepito per opera dello Spirito Santo, Gesù Cristo Signore nostro.

Per mezzo di lui gli Angeli lodano la tua gloria, le Dominazioni ti adorano, le Potenze ti venarno con timore; a te inneggiano i cieli dei cieli e i Serafini, che si uniscano le nostre umili voci nell'inno di lode:

R.

XIII. s.

S

Anctus, * Sanctus, Sanctus Dóminus De-us Sá-
ba- oth. Ple-ni sunt caeli et terra gló-ri- a tu- a. Ho-sánna
in excélsis. Be-ne-díctus qui ve-nit in nómine Dómi-ni.
Ho-sánna in excélsis

EUCHARISTIC PRAYER II

Celebrant:

Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis sanctitatis.

Celebrant with all concelebrants manus (manus expansas super oblata tenens, dicit):

Haec ergo dona, quae sumus, Spíritus tui rore sanctifica, ut nobis Corpus et **+** Sanguis fiant Dómini nostri Iesu Christi.

(Iungit manus.)

Qui cum passióni voluntarie traderétur, accépit panem et grátias agens fregit, deditque discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE EX HOC OMNES: HOC EST ENIM CORPUS MEUM, QUOD PRO VOBIS TRADÉTUR.

Simili modo, postquam cenátum est accípiens et cálicem, íterum grárias agens dedit discípulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET BÍBITE EX EO OMNES: HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI, QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM. HOC FÁCITE IN MEAM COMMEMORATIÓNEM.

Celebrant:

Mystérium fidei.

R.

Mor-tem tu- am, an-nun-ti-á-mus, Do - mi-ne, et tu - am re-sur-
re - cti - ó - nem con - fi - té - mur, do - nec vé - ni - as.

Celebrant with all concelebrants (extensis manibus, dicit):

Mémoires ígitur mortis et resurrectiónis eius, tibi, Dómine, panem vitae et cálicem salútis offérimus, grárias agéntes quia nos dignos habuísti astáre coram te et tibi ministráre. Et súpplices deprecámur ut Córporis et Sánguinis Christi partícipes a Spíritu Sancto congregémur in unum.

1. Concelebrant:

Recordáre, Dómine, Ecclésiae tuae toto orbe diffúsae, ut eam in caritáte perfícias una cum Papa nostro **Francisco** et Epíscopo nostro **Stanislao** et univérso clero.

2. Concelebrant:

Meménto etiam fratrum nostrórum, qui in spe resurrectionis dormiérunt, omniúmque in tua miseratióne defunctórum, et eos in lumen vultus tui admítte. Omníum nostrum, quaesumus, miserére, ut cum beáta Dei Genetrice Vírgine María, beato Ioseph, eius Sponso, beátis Apóstolis

et ómnibus Sanctis, qui tibi a saeculo placuérunt, aeternae vitae mereámur esse consórtes, et te laudémus et glorificémus (**iungit manus**) per Fílium tuum Iesum Christum.

Celebrant with all concelebrants:

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sácula sáculórum.

R. Amen.

THE COMMUNION RITE

Celebrant:

Præcéptis salutáribus móni, et divína institutióne formáti, audémus dícere:

R.

Pa - ter no - ster, qui es in cae-lis, san -cti -fi -ce -tur no - men tu - um,
ad - ve - ni - at reg -num tu - um, fi - at vo - lun - tas tu - a,
si - cut in cae-lo et in te - ra. Pa - nem no -strum co - ti - di - a -
num da no -bis ho -di - e, et di -mit -te no -bis de -bi - ta no -stra,
si - cut et nos di -mit -ti -mus de -bi -to -ri -bus no -stris
et ne nos in -du -cas in ten -ta -ti -o - nem, sed li -be -ra nos a ma - lo.

Celebrant:

Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, da propítius pacem in diébus nostris, ut, ope misericórdiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper liberi et ab omni perturbatióne secúri: exspectántes beátam spem et advéntum Salvatóris nostri Iesu Christi.

R. Quia tuum est regnum, et potéstas, et glória in sæcula.

Celebrant:

Dómine Iesu Christe, qui dixísti Apóstolis tuis: Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis: ne respícias peccáta nostra, sed fidem Ecclésiæ tuæ; eámque secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre dignérис. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

R. Amen.

Celebrant:

Pax Dómini sit semper vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

The Deacon, or the Priest:

Offérte vobis pacem.

AGNUS DEI

Schola:

XII. s.

Agnus De- i, * qui tol-lis peccá-ta mundi : mi-se-re-re no- bis. Agnus De- i, * qui tol-lis peccá-ta mundi : mi-se-re-re no- bis. Agnus De- i, * qui tol-lis peccá-ta mun- di : do-na no-bis pa-cem.

Celebrant:

Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi. Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.

R. Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

COMMUNION ANTIphon

Schola:

VIII G

E c-ce fidé- lis servus et prudens,* quem constí-

tu- it Dóminus super famí- li- am † su- am.

R. Ecce fidelis servus et prudens, quem constituit Dominus super familiam suam.

1. Domine, in virtute tua laetabitur rex, et super salutare tuum exsultabit vehementer. **R.**
2. Desiderium cordis eius tribuisti ei, et voluntatem labiorum eius non denegasti. **R.**
3. Quoniam praevenisti eum in benedictionibus dulcedinis; posuisti in capite eius coronam de auro purissimo. **R.**
4. Vitam petiit a te, et tribuisti ei, longitudinem dierum in saeculum et in saeculum saeculi. **R.**
5. Magna est gloria eius in salutari tuo, magnificentiam et decorum impones super eum. **R.**
6. Quoniam pones eum benedictionem in saeculum saeculi, laetificabis eum in gaudio ante vultum tuum. **R.**